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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423007R

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit PRAKTIKA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë, 
njësia nr. A3, me sipërfaqe 48.5 m2, kati 0, brenda Qendrës 
Piramida. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per zhvillimin organizativ te shkollave 

profesionale, sherbime per pergatitje dokumentacioni. - 
arsimi profesional, formimi profesional, keshillimi per 
karrieren, kualifikimi i vazhduar profesional i 
mesuesve/instruktoreve, zhvillimi i kurrikulave, trajnimi i 
mentoreve ne biznes, trajnimi i stafit ne biznes, sistemet e 
menaxhimit te informatizuar, menaxhim eventesh, marketing 
institucional. Organizim anketa, sondazhe dhe studime tregu 
ne industri te ndryshme. Sherbime konsulence ne sektorin e 
Teknologjise se informacionit dhe Komunikimit, sherbime 
Telco, sherbime dizajni dhe programimi te software dhe faqe 
interneti si edhe aplikacione te ndryshme Web & mobile. 
Import, eksport pajisje teknologjike hardware dhe software, 
implementim I sistemeve te informacionit me vlere te shtuar; 
sisteme ecommerce, e-learning etj dhe produkte apo 
sherbime dixhitale per individe dhe biznes (B2B & 
B2C).Sherbime konsulence per individe dhe biznese ne 
menaxhim, transformim dixhital, ecommerce, 
marketing,sipermarrje, zhvillim personal etj. Sherbime te 
ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe llojet e 
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pozicioneve te punes, sherbime te formimit profesional dhe 
trajnimeve te te gjitha niveleve. Venie personeli ne 
dispozicion te te treteve(nenkontraktim I sherbimeve te 
punemarresit). Konsulence per vleresimin dhe zhvillimin e 2 
burimeve njerezore, te karrieres profesionale si dhe te 
strukturave organizative private ose publike. Montazh Video 
dhe Audio.
Artemisa Gjergjefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2024                Deri: 17/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditHotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRAKTIKA.AL
E-Mail: info@praktika.al  
Telefon: 0682065649  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-255037-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6500E28-1A32-4245-8938-8015A88CE999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C8033-E2A6-4C64-A382-FF6796D8559E

